
 
Jätehuoltoyhteistyön valmistelua koskeva aiesopimus / Rauman seutu 
  
KHALL 15.06.2026 § 113    
540/14.06/2026    
 

Säkylän kunta on tällä hetkellä osakkaana Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy.ssä. 
Kunnanhallituksessa on jo aiemmin käyty keskustelua vaihtoehtoisista 
jätehuollon yhteistyön mahdollisuuksista. 
 
Asiaa käsiteltiin myös seutuhallituksen kokouksessa 28.5.2026. 
 
Rauman kaupunginhallitus on käsitellyt asiaa seuraavasti 8.6.2026 § 248: 
 
”Asian esittely Toimialajohtaja Hannu Seppälä, tekninen toimiala 3.6.2026: 
 
Eurajoen kunnalla on Rauman kaupungin kanssa tekemäänsä sopimukseen 
perustuva edustus Rauman seudun ätehuoltolautakunnassa. Tähän 
yhteistyöhön perustuen Rauman kaupunki (jätehuoltoliikelaitos) huolehtii 
Eurajoen kunnan alueella syntyvästä kunnan vastuulle kuulevasta 
yhdyskuntajätteestä. 
 
Euran, Säkylän ja Huittisten kunnat ovat avanneet kuntajohtajatasolla 
keskustelut jätehuoltoyhteistyön mahdollisesta tiivistämisestä ao. Etelä-
Satakunnan kuntien ja Rauman kaupungin välillä. Verokkina on käytetty 
Rauman ja Eurajoen tämän hetkistä toimintamallia. 
 
Kuntajohtajatasolla käydyissä keskusteluissa on kuitenkin tunnistettu, että 
mahdollinen jätehuoltoyhteistyön tiivistäminen Rauman kaupungin 
(jätehuoltoliikelaitos) ja em. kuntien välillä edellyttää tarkempaa selvitystyötä 
sekä erilaisten toimintamallien ja vaihtoehtojen tarkastelua varsinaisten 
päätösesityksien ja päätöksentoen pohjaksi. 
 
Tämän takia ehdotetaan, että asiaa koskeva selvitystyö käynnistettäisiin 
Rauman, Euran, Säkylän ja Huittisten yhteisen projektiryhmän tekemänä, 
liitteenä olevasta aiesopimusluonnoksesta ilmenevin tavoin. 
 
Koska asia koskee kuntien välisen yhteistyön mahdollisuuksien selvittämistä, 
päätöksen asiasta tekee kaupunginhallitus. 
 
Aiesopimus ei velvoita mitään selvitystyöhön osallistuvaa kuntaa tekemään 
muutoksia jätehuoltoonsa tai sitä koskeviin nykyisiin järjestelyihin. 
Aiesopimuksessa ilmaistaan tahtotila yhteistyölle sekä sovitaan selvitystyön 
tekemisestä ja sen ulkoisten kustannuksien jaosta. 
 
Kuntakohtaisesti selvitystyön ulkoisten kustannusten on arviotu olevan enintään 
25.000 euroa/kunta (ALV 0%). 
 
Selvitystyön valmistuttua mahdolliset jätehuoltoyhteistyötä koskevat asiat ja 
siihen liittyvät sopimukset esitellään erikseen toimivaltaisille päätöksen-
tekoelimille päätettäviksi. 
 
Ehdotus Toimialajohtaja Hannu Seppälä, tekninen toimiala: 
 
Ehdotan Rauman, Euran, Säkylän ja Huittisten jätehuoltoyhteistyön edellytysten 
selvittämistä sekä kaupunginjohtajan valtuuttamista tekemään asiaa koskeva 
aiesopimus oheisen luonnoksen mukaisena ja sopimaan aiesopimus-
luonnoksessa vielä avoinna olevista yksityiskohdista Euran, Säkylän ja Huittisten 



kuntien kanssa, sekä nimittämään projektirymään osallistuvan henkilön 
kaupungin organisaatiosta. Lisäksi ehdotan, että selvitystyön ulkoisiin 
kustannuksiin osoitetaan enintään 25.000 (ALV 0%) jätehuollon 
kustannuspaikalta 8110. 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Esko Poikela: 
 
Esitän, että kaupunginhallitus hyväksyy teknisen toimialan toimialajohtajan 
ehdotuksen. 
 
Päätös Hyväksyttiin.” 
 
Esityslstan liitteenä aiesopimuksen luonnos. 

 
Lisätietoja Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää, puh. 044 5171 012 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Rauman, Euran, Säkylän ja Huittisten 

jätehuoltoyhteistyön edellytyksiä selvitetään. 
 
Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan asiaa koskevan 
aiesopimuksen oheisen luonnoksen mukaisena ja sopimaan 
aiesopimusluonnoksessa vielä avoinna olevista yksityiskohdista Rauman, 
Huittisten ja Euran kuntien kanssa, sekä nimittämään projektiryhmään 
osallistuvan henkilön kunnan organisaatiosta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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